a stavební práce. Podrobnosti provádění díla jsou dále uvedeny ve výkazu výměr, který 

tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo 

převzít a zaplatit za něj cenu podle článku II. 

II. Cena 

1. Celková cena díla je 82 366,20 Kč bez DPH (slovy osmdesátdvatisíctřistašedesátšest 

korun českých a dvacet haléřů), cena s DPH je 99 663,10 Kč (slovy 

devadesátdevěttisícšestsetšedesáttři korun českých a deset haléřů). 

2. Celková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s řádným provedením díla. 

3. Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané